Zeitraum: 28.04.2025 — 04.05.2025

Woche: KW 18

echtkost:

bar

Tag

Tagessuppe (Optional)

Menii 1

Menii 2

Dessert (Optional)

Montag, 28.04.2025

Salat nach Caesar Art mit Parmesan
und Croutons A11MK2,38,13

»Turkischer Bauerntopf*
(Rinderhackballchen, Kartoffeln,
Méhren und Nudeln) (Halal) 13

Gemiseeintopf mit Brot .13

Rote Griitze mit
VanillesoRe !

Dienstag, 29.04.2025.

Blumenkohlcreme-Suppe 13.C.J!

Kéttbullar mit Rahmsauce,
Preiselbeeren, Erbsen und
Kartoffelpiiree BM.A1.H.1,3,5.13

Griechische-Nudel-Pfanne
(Poree, Karotten und Feta)
mit Bauernsalat A1.\MK.2.338,13

Pudding mit
Erdbeergeschmack
C,A1,l

Mittwoch, 30.04.2025

Hahnerbrithe mit Gemise und Reis
13,J

Huhnerfrikassee mit buntem
Gemise und Reis (Halal) 13.¢.1J

Gemlse-Ei-Paella mit Salat
H,J,K.M,1,2,3,13

Fruchtquark €

Freitag, 02.05.2025

Couscous mit Salat (Halal) ©FJ.13

Kartoffelspalten und
Krauterquark (Halal) 13A1E1B

Donnerstag, 01.05.2025 Gefliigelcreme-Suppe 13.CJ! Haschee mit Nudeln JAATE13 Bandnudel-Gemise-Pfanne Pudding mit
(Halal) AAT.CE.LJ13 Vanillegeschmack
CA1,l
Minestrone 413 Pangasiusfilet auf Zitronen- Linsenbratlinge mit Apfelkompott 3

Samstag, 03.05.2025

Brokkoli-Suppe 13

Lasagne mit Hackfleischsauce
(Halal) AA1E,IJ 13

Lasagne mit Spinat und Feta
(Halal) AA1E,J13

Grieschicher Joghurt mit
Honig und Mandeln 'B

Sonntag, 04.05.2025

Zwiebelsuppe 13.CJ

Asia-Rindfleisch-Pfanne mit
Karottensalat ALERCA131.23

Spaghetti ,,Aglio Olio” mit Salat
13,J,A1,H

Blaubeer-Streusel Kuchen
13,A1,CE,|

Enthalt Zusatzstoffe: (1) mit Farbstoffe, (2) mit Konservierungsstoff, (3) mit Antioxidationsmittel, (4) mit Geschmacksverstarker, (5) mit geschwefelt, (6) geschwarzt, (7) gewachst, (8) mit Phosphat, (9) mit StiBungsmittel,
(10) mit einer Zuckerart und StiBungsmittel, (11) chininhaltig, (12) coffeinhaltig, (13) mit Jodsalz
Enthalt Allergene: (A) Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse: (A1) Weizen und Weizenerzeugnisse; (C) Laktose; (E) Eier und -erzeugnisse; (F) Fisch und -erzeugnisse; (H) Soja und -erzeugnisse; (I) Mich und-erzeugnisse;
(B) Schalenfriichte und-erzeugnisse; (B) Pistazien und Pistazienerzeugnisse; (J) Sellerie und -erzeugnisse; (K) Senf und -erzeugnisse; (M) Schwefeldioxid und Sulfide in einer Konzentration von mehr als 10mg/kg oder 10

ml/l, als SO2 angegeben

Die in unseren Speisen und abgegebenen Lebensmitteln enthaltenen Zusatzstoffe und verarbeiteten Zutaten, welche Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen konnen, erfragen Sie bitte bei unserem Service-Personal, das lhnen auch

gerne eine schriftliche Aufzeichnung hiertiber zur Einsichtnahme reicht.




